
DAX Expansion Announcement

Njoftime

Kliente te nderuar,

Nga sot 21.09.2021. Indeksi Dax zgjeroi ofertën e tij me dhjetë aksione të reja, kështu 
që tani indeksi përmban gjithsej 40 aksione dhe simboli i ri i indeksit është DAX 40. 
Aksionet e mëposhtme janë shtuar: Airbus, Zalando, Siemens Healthineers,
HelloFresh, Symrise, Sartorius, Porsche Automobile Holding, Brenntag, Puma dhe
Qiagen


